1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 TYMAŃSKI 

2.Imiona 1 26 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 68060109958, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 33   1650

3 4 23 (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI  1.150
(SŁOWNIE: JEDEN  TYSIĄC STO PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 21 23 (SŁOWNIE:DWADZIEŚCIA TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.730,00ZŁ
(SŁOWNIE:JEDENAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI ZŁOTYCH)

21 26 38 (TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.380,00
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 RATAJCZAK 

2.Imiona 1 3 MAREK 

3 26 MAREK PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 66110910433, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 33   1650

3 4 38 (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.900
(SŁOWNIE: JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 26 38 (SŁOWNIE:TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.380,00ZŁ
(SŁOWNIE:DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 SZCZĘŚNIK 

2.Imiona 1 26 JERZY ALEKSANDER

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 68011409779, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 33   1650

3 4 38 (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.900
(SŁOWNIE: JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 26 38 (SŁOWNIE:TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.380,00ZŁ
(SŁOWNIE:DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 4 950,00 ZŁ

4 21 50 490,00 ZŁ

21 26 61 200,00 ZŁ

Podrubryka 1